COMUNE DI GARESSIO
Provincia di Cuneo Verbale n. 2 del 08.11.2022
PARERE DEL REVISORE DEI CONTI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER IL CONSIGLIO COMUNALE: APPLICAZIONE DELL’AVANZO VINCOLATO ESERCIZIO 2021 E VARIAZIONI AL BILANCIO di PREVISIONE 2022-2024

Il sottoscritto dott. Daniele Tappari Revisore dei conti del Comune di Garessio,
· visto lart. 239 del D. Lgs. n. 267/2000 in materia di funzioni dell' Organo di Revisione;
· visto l'art.	187, comma	2 del decreto legislativo n.267/2000 in relazione all'applicazione del risultato di amministrazione dell'esercizio precedente;
· vista la documentazione trasmessa dai competenti uffici ed in particolare gli allegati prospetti di Variazione al Bilancio di Previsione 2022/2024;
· visto il parere tecnico contabile espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario;
· dato atto che l'avanzo di amministrazione dell'esercizio finanziario 2021 è di euro
742.220,17 di cui euro 480.627,07 di parte disponibile ;
· dato atto che le variazioni di bilancio si possono così riassumere:

	COMPETENZA

	PARTE CORRENTE
	

	ANNUALITA'
	ENTRATE
	SPESE

	
	MAGGIORI
	MINORI
	MAGGIORI
	MINORI

	2022
	€ 52.800,00
	
	€
	68.100,00
	€ 0,00

	2023
	€ 0
	€ 0
	€ 0
	€ 0

	2024
	€ 0
	€ 0
	€ 0
	€ 0

	TOTALI PARTE CORRENTE
	
€ 52.800,00
	
€ 0
	
€ 68.100,00
	
€ 0,00

	PARTE CAPITALE

	ANNUALITA'
	ENTRATE
	SPESE

	2022
	€ 955.000,00
	€ 0
	€ 977.200,00
	€ 2.000,00

	2023
	€ 0
	€ 0
	€ 0
	€ 0

	2024
	€ 0
	€ 0
	€ 0
	€ 0

	TOTALI PARTE
CAPITALE
	
€ 955.000,00
	
€ 0
	
€ 977.200,00
	
€ 2.000,00

	TOTALI PARZIALI
	1.007.800,00
	€ 0
	€1.045.300,00
	€
	2.000,00

	TOTALI GENERALI
	€ 1.007.800,00
	€ 1.043.300,00

	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
APPLICATO VINC.
	
€
	
35.500,00
	
€ 0

	TOTALI A
PAREGGIO
	
€ 1.043.300,00
	
€ 1.043.300,00




	CASSA

	PARTE CORRENTE

	ANNUALITA'
	ENTRATE
	SPESE

	
	MAGGIORI
	MINORI
	MAGGIORI
	MINORI

	2022
	€ 52.800,00
	€ 0
	€ 68.100,00
	€ 0,00

	PARTE CAPITALE

	ANNUALITA'
	ENTRATE
	SPESE

	2022
	€ 955.000,00
	€ 0
	€ 977.200,00
	2.000,00

	TOTALI PARZIALI
	€ 0
	€ 0
	€ 00
	€	00

	TOTALI GENERALI
	€ 1.007.800,00
	€ 1.043.300,00



· visto   che   a   seguito   delle   variazioni   apportate    vengono    mantenuti    gli    equilibri    di bilancio,   di   competenza   e   di   cassa,   nonché   vengono   rispettati   i   nuovi    obiettivi    di finanza   pubblica   inerenti   il   pareggio   di   bilancio,   come   verificato   negli   allegati   della delibera in esame;
esprime parere favorevole

alle variazioni di bilancio di previsione 2022/2024, del Comune di Garessio, da approvarsi nel prossimo Consiglio Comunale.

Santhia’ 08/11/2022

Il Revisore dei   Conti Dott.	DanieleTappari f.to digitalmente
